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" EVALUACION DE LAS PROPUESTAS
MODALIDAD DE SELECCION
SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS

o . : PROCESQ No. 023-5.5.0.2022

Fecha de Apertura Solicitud 02 de noviembre de 2022

simple de oferta:

Fecha de Cierre Solicitud simple 17 de noviembre de 2022 Hora: 2:00 p.m.

de oferta:

Fecha de Apertura de Sobres 17 de noviembre de 2022 Hora: 2:01 p.m.

Presupuesto Oficial: CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y
CUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA PESOS M/CTE ($442.654.990),
incluido IVA, impuestos de ley, costos y gravamenes a que haya tugar para
la ejecucién del contrato. '

Plazo para ejecucion: 90 DIAS HABILES CONTADOS A PARTIR DE LA SUSCRIPCION DEL ACTA DE
INICIO, PREVIO CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS DE EJECUCION DEL

. CONTRATO.

Objeto: : CONTRATAR i LA COMPRAVENTA DE i MESAS DE CIRUGIA
ELEC’[ROHIDRAUL]CA@ PARA LA BEALIZACION DE PROCEDIMIENTOS
QUIRURGICOS EN EL AREA DE QUIROFANO DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO
DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E.

Fecha presente acta: 28 de noviembre de 2022

Propuestas recibidas: Cinco (05)

Forma de Adjudicacion Total

Dentro de la presente Solicitud Simple de Oferta se presento(arén) la(s) siguiente(s) propuesta(s):

Orden de Representante legal
recepcion de Proponente NIT C.C. No.
propuestas
1. UNION TEMPORAL UT . FERNANDO HUAMANCHUMO .
NARINO 023-2022 N/A " QUIROZ 1.082.035
2 830.005.771- CARLOS RAFAEL ORTEGA
SURGIPLAST LTDA 4 ZAMORANO 79.522.747
3. INGENIERIA CLINICA A
SU SERVICIO INCLISER | 900.180.069-3 | JAVIER ORLANDO PINEDA 91.272.720
DURAN
LTDA
4. G BARCO S A 860.044.3494 | LUIS FELAESSONZALEZ 80.034.941
- 5. ELECTROMEDICA CARLOS ANDRES SALINAS
EQUIPOS MEDICOS S.AS. | 200-585.549-6 GIRALDO 10.002.699
ORDEN OFERTAS ECONOMICAS
Orden de recepcion de Proponente Oferta econémica
propuestas
1. UNION TEMPORAL UT NARINO 023-2022 $348.480.000
2 SURGIPLAST LTDA $408.526.534,61
3. INGENIERIA CLINICAS_SAJ SERVICIO INCLISER $442.653.820
4, G BARCO 3. A. $424.948.000
5. : ELECTROMEDICA EQUIPOS MEDICOS S.A.S. $346.523.954
OBSERVACIONES:
MENOR PRECIO Y VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES:
regédi%:ze CAPACIDAD | CAPACIDAD | CAPACIDAD | CAPACIDAD
pel Proponente TECNICA FINANCIERA EXPERIENCIA JURIDICA
Propuestas
1. UNION TEMPORAL UT NO CUMPLE NO CUMPLE
NARINO 0232022 NO CUMPLE NO CUMPLE
2. SURGIPLAST LTDA NOCUMPLE | NocumpLe | NOCUMPLE | NOCUMPLE
3. INGENIERIA CLINICA A CUMPLE
SU SERVICIO INCLISER NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LTDA ;
4. G BARCO S. A, NO CUMPLE CUMPLE RECHAZADO CUMPLE
5. ELECTROMEDICA NO CUMPLE CUMPLE
EQUIPOS MEDICOS S.A.S. CUMPLE CUMPLE
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Teniendo en cuenta el cronograma establecido en el proceso en el cual se determina
que el término para subsanar fue hasta el dia 23 de noviembre de 2022 hasta las 12:00
m.; una vez verificado el correo electronico documentacionhosdenar@gmail.com,
asignado para dicho fin y la correspondencia recibida por la Oficina Juridica, se
determina que se remitieron documentos de subsanacién por parte de los oferentes
INGENIERIA CLINICA A SU SERVICIO INCLISER LTDA, ELECTROMEDICA EQUIPOS
MEDICOS S.A.S. y G BARCO S.A. mediante el cual conforme a lo observado en la
evaluacion preliminar ninguno de los oferentes logra acreditar la totalidad de los
requisitos habilitantes,
RECOMENDACION .

Evaluadas y calificadas las ofertas segin lo estabiecido en el estudio previo y la solicitud simple de oferta y

teniendo en cuenta solo el ¢riterio de seleccion objetiva y menor valor, los evaluadores recomiendan declarar
desierto el proceso solicitud simple de oferta No. 023-5.5.0.2022.

N .

fas/del mﬁs d n?,\ﬁe bre de dos mil veintidés (20232).

OBSERVACIONES

Se firma en Pasto, Narifo, a los veintiocho (28
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Integrante Comité de Rsesor de
uf -

Subgerente Afiministrativa y Financiera
Integrante Comité de Asesor de Contratacion y Evaluador

DIEGO FERNANDO MORALES
Subgerente de Prestacién de Servicios
Integrante Comité de Asesor de Contratacion y Evaluador =

36} BETANCOURT ;
& (E) Recursos Financiero ik
Integrante Comité de Asesorde Contratacién y Evaluador

. NO ASNSTE
ALVARO PORTILLA
Coordinador GIT Medicina interna
Integrante Comité de Asesor de Contratacién y Evaluador.
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IEL ZAMBRANO
Contratista Oficina Juridica Asesora
Apoyo Evaluadidn Juridica

1

itario Area de Mantenimiento
ApSyo Evaluacion Técnica

MYRIANSANTACRUZ
Profesional Universitario Contabilidad
Apoyo Evaluacion Financiera
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